Aul. 3. 5. v. 36. Nonius; *Flameum*, est luteum tegmen, quo matronæ velabantur. Interpretes vetus iuvenalis. *Flameum vestis pudori similis: quam & propter pudorem accipiunt.*
Flamina dicuntur, cum labore via sanguine defuit circa talos, & tumorem facit. *Festus*. Idem ferè cum *boa* & *tama*. Glossarium: ὁ τὸς πόδας φλεγμῶν. Hippocrates vocat κίματα: leguntur etiam alibi φλεμῆλια, quomodo Romanis fluxus in pedes nominabantur. Paulo aliter Caper de Orthogr. *Flamina* sunt, ubi abundant crura sanguine & *flamina* cum in manibus vel in pedibus calosi sunt sulci. Epid. 5. 2. v. 5. Pseud. 4. 7. v. 92. Pcen. 3. 1. v. 67.
Flocci astumare, hoc est, nihili. *Floccus* enim est minima illa velut plumida, quæ ex veste peza decedit. Most. 1. 1. v. 73.
Flocci facere. ἄξι εὐνοῦ ποιεῖν. Nam *Flocci* sunt illa xθρηδία & particula in panno & vel eribus eminentiores, quæ detondentur. Curc. 5. 3. v. 37. Caf. 2. 5. vers. 2. 4. Men. 2. 3. v. 69. & 5. 7. v. 5. Most. 3. 2. v. 12. 4. Epid. 3. 2. v. 12. Rud. Prol. v. 47. & 3. 5. v. 3. Stich. 2. 2. vers. 12. Trin. 1. 2. v. 17. 4. & 4. 2. v. 73. 150. Truc. 2. 7. v. 45. & 4. 2. v. 56.
Terent. Eun. 2. 3. Non *floccipendo*. Cic. ad Att. Remp. *flocci non facere*.
Flocco habere est *flocci facere*, nihil pendere, aut potius ludificari. & risui, ludibrioque habere. Afin. 3. 3. vers. 111. ubi tamen Acidalio placet illud Nonij *Defloccare*, quod est *prorsus ad nihilum redigere*.
Floccum non interdum. Trin. 4. 2. v. 152.

Florea corona. Men. 4. 2. v. 68.
Florens: vegetus. Pers. 5. 1. v. 18.
Florens corona conviviorem. Pers. 5. 1. v. 18. vide Phil. Pl. Tit. *Continij*.
Florere: deflorente muliere. Truc. 2. 4. v. 3.
Florus. Aul. 2. 8. v. 15.
Flos Poetarum. Caf. v. 18.
Flos Liberi: vinum. Cist. 1. 2. v. 5.
Flos Libycus est vinum Marcoticum, Caf. 3. 5. v. 16. Eiusdem mentione facit Horatius lib. 1. Oda 37. Sic αἰθρῶν ἠφαίσθῃ pro igne dixit Æschylus. αἰθρῶν παρῶς Philostr.
Flos vini veteris elegantius iralatione & periphra. si, pro ipso vino veteri. Curc. 1. 2. v. 1. vide Indicem Lucretianum Gifanij. *Flos auti*. *Flos Bacchi*. *Flos flamma*. *Florentia lumina flamma*. *Flos nardi*. *Flos cæna* pro delicatissima cæna apud Agellium lib. 5. cap. 8. Ita quoque apud Græcos τὸ αἰθρῶν παρῶς, Eurip. οἰοῦ ἀχρῶ. Sic apud Silium lib. XIII. — *Pacchi* & *lactis honor*. τὸ honor est μελιπῆσι Apud Pin-darum οἰοῦ μελιπῆσι sunt τὰ μέγала & οἰοῦ ὑμενοι παραωτέων, &c.
Fluvius allegoricus de fallacijs metricum. Bacch. 1. 1. v. 52.
Fluvius maritimi. Rud. Prol. v. 69.
Fluvium mare. Rud. 4. 2. v. 5.
Fluvius rapides. Men. Prol. v. 64.
Fluctus falsi. Trin. 4. 1. v. 2.
Focula ventris. Sunt nutrimenta a fouendo forte. Nonius. Pers. 1. 3. v. 24.
Focula nutrimenta sunt ignis, teste Marcello a fouendo. Capt. 4. 2. v. 67. *Focula fruentia*.
Fodere stimulis. Men. 5. 5. v. 48. Curc. 1. v. 40. Bacch. 5. 2. v. 39.
Fodicare animum, est fodere & affligere animum. Bacch. 1. 1. v. 30.
Fodere latus. vide litt. L.